[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ № 8

от 27 октября 2023 года
(принято на внеочередной 4 сессии
         первого созыва)
           г. Новоржев

[bookmark: _GoBack]О гарантиях Главе сельского поселения
«Новоржевская волость» Евдокимовой Т.И.

В соответствии с Законом Псковской области от 02 марта 2023 года № 2350-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Новоржевский район», пунктом 5.1. статьи 10 Закона Псковской области от 14.06.2006 №556-оз «О статусе главы городского (сельского) поселения», решением Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 27.10.2023 № 1 «Об избрании Главы Новоржевского муниципального округа», решением Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 27.10.2023 № 7 «О досрочном прекращении полномочий Главы сельского поселения «Новоржевская волость», Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва РЕШИЛО:
1. Выплатить Евдокимовой Т.И., Главе сельского поселения «Новоржевская волость», достигшей пенсионного возраста, в связи с прекращением полномочий (в том числе досрочно) главы муниципального образования, единовременное денежное вознаграждение в размере базового денежного вознаграждения за каждый год осуществления им своих полномочий на постоянной основе, но не более 5 (пяти) базовых денежных вознаграждений главы муниципального образования на день прекращения полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа    	         В.А. Меркулова

image1.png
SsS=
==

S=